
 
Marcela Tichá 
13:45 (před 6 minutami) 
komu: mně 
 
Ještě doplňuji: 
 
Zastavitelnost pozemků není v územním plánu dána, vychází obecně z vyhlášky č. 501/2006 
Sb. 
S přístupovou komunikací je to jak píšete, jen musím upozornit, že není vybudována až k 
předmětným pozemkům, končí cca 20 m od hranice pozemku parc. č. 77/3. 
  
 
S pozdravem a přáním příjemného dne 
 
  
 
Marcela Tichá 
 
vedoucí odboru výstavby MÚ Dobrovice 
 
Palackého náměstí 28, 294 41  Dobrovice 
 
tel.: 326 398 219 
 
ticha@dobrovice.cz 
 
  
 
  
 
  
 
From: Ladislav Jandáček <jandacek@qara.cz> 
Sent: Wednesday, November 18, 2020 1:27 PM 
To: Marcela Tichá <ticha@dobrovice.cz> 
Subject: Re: FW: územně plánovací informace k pozemkům v Týnci u Dobrovice 
 
  
 
Dobrý den paní Tichá, 
 
  
 
moc děkuji za informace, moc jste mi pomohla. Poslední dva dotazy,  
 
jaká je prosím ještě zastavitelnost pozemků? 



Majitel mne informoval o tom že přístupová silnice patřící nyní Tereosu přejde následně po 
kolaudaci pod obec..je to tak prosím?  
  
 
S pozdravem a přání 
 
 
Marcela Tichá <ticha@dobrovice.cz> 
9:51 (před 58 minutami) 
komu: mně 
 
Vážený pane Jandáčku, 
 
předmětné pozemky se v platném územním plánu města Dobrovice nacházejí v plochách BI, 
viz regulativy: 
 
  
 
2) BYDLENÍ - v rodinných domech - městské a příměstské (BI) 
 
Plochy rodinných domů s příměsí nerušících obslužných funkcí místního významu. 
 
Podmínky pro využití ploch: 
 
o Hlavní využití: 
 
- bydlení v rodinných domech 
 
  
 
o Přípustné využití: 
 
- zástavba nízkopodlažními bytovými domy s nejvýše dvěma nadzemními podlažími a 
podkrovím 
 
- související stavby lokálního občanského a technického vybavení 
 
- technická infrastruktura a související dopravní infrastruktura 
 
- sportovní a dětská hřiště 
 
- veřejná prostranství, plochy zeleně, prvky drobné architektury a mobiliáře 
 
- další stavby a zařízení (včetně pro podnikání), které nesnižují kvalitu prostředí a pohodu 
bydlení ve vymezené ploše, jsou slučitelné s bydlením a slouží zejména obyvatelům v takto 
vymezené ploše 
 
  



 
o Podmíněně přípustné využití: 
 
- stavby a činnosti v plochách sesuvů dle registru České geologické služby 
 
  
 
Podmínka: Zajištění stability objektů a přilehlých ploch nutno prokázat odborným 
stanoviskem. 
 
- zástavba zastavitelných ploch B02, B04, B58, B59 a B62 
 
  
 
Podmínka: Realizace podmiňujícího dopravního napojení. 
 
- využití zastavitelných ploch B02 a B20 
 
  
 
Podmínka: V rámci ploch veřejné zeleně zajistit návaznost prostupnosti krajiny. 
 
- zástavba zastavitelné plochy B08 
 
  
 
Podmínka: Hluková studie. 
 
- využití zastavitelných ploch B07, B09.1 a B09.2-II, B16 
 
  
 
Podmínka: Přijetí opatření k odvodnění spolu s hydrogeologickým posouzením. 
 
o Nepřípustné využití: 
 
- veškeré stavby a zařízení narušující krajinný raz a dálkové pohledy na město 
 
- veškeré stavby a zařízení nesouvisející s hlavním a přípustným využitím a dále: 
 
  
 
- mobilní domy 
 
Podmínky prostorového uspořádání: 
 
- není stanoveno 
 



- zástavba nebytového charakteru o zastavěné ploše do 500 m2 
 
  
 
  
 
a zároveň v ploše B03, viz požadavky: 
 
  
 
Při využití navržených lokalit B02, B03, B04, B05, B14, B15, B18, B19, B20, B23,B24, B25, 
B26 a V01, V02, V03 a V05 bude řešeno zajištění prostupnosti krajiny pro biotu. Prostupnost 
musí být zajištěna pro druhy obývající jak samotné předmětné plochy, tak i přilehlé území s 
ohledem na migrační potřeby živočichů a v kontextu s využitím okolních ploch. 
 
  
 
Navržená zástavba musí respektovat stávající vodovodní řady i přivaděče a jejich ochranná 
pásma, týká se to zejména zastavitelné plochy B03, B07, B09, B11, B14, B17, B18 a B26. 
 
  
 
  
 
Asi takto z platného územního plánu. 
 
 
  
 
S pozdravem a přáním příjemného dne 
 
  
 
Marcela Tichá 
 
vedoucí odboru výstavby MÚ Dobrovice 
 
Palackého náměstí 28, 294 41  Dobrovice 
 
tel.: 326 398 219 
 
ticha@dobrovice.cz 
 
  
 
From: Helena Henrichová <henrichova@dobrovice.cz> 
Sent: Wednesday, November 18, 2020 8:04 AM 
To: Marcela Tichá <ticha@dobrovice.cz> 



Subject: FW: územně plánovací informace k pozemkům v Týnci u Dobrovice 
 
  
 
  
 
  
 
From: Ladislav Jandáček <jandacek@qara.cz> 
Sent: Monday, November 16, 2020 4:12 PM 
To: Helena Henrichová <henrichova@dobrovice.cz> 
Subject: územně plánovací informace k pozemkům v Týnci u Dobrovice 
 
  
 
Dobrý den, 
 
  
 
rád bych Vás požádal o územně plánovací informaci k pozemkům v katastru Týnec u 
Dobrovice na LV č. 62 a jde o pozemky: 
 
  
 
77/1 
77/2 
77/3 
 
  
 
pokud je k tomu třeba vyplnit nějaký formulář, tak mi prosím dejte vědět. 
 
  
 
S pozdravem 
 
Ladislav Jandáček 


